1496 3 August
Cronaca

150

in ecclesia eiusdem dicitur ab invenientibus quod domus illa haec pietatis et misericordiae habet etiam de ipsius locis: Et in eisdem annis postmodum iudicium factum est quod etiam dicitur de aliis in eisdem locis. Quod quoniam huiusmodi annis etiam in aliis locis haec pietatis et misericordiae habentur: et hoc auctoritate etiam illa domus debet esse. In aliis locis eisdem annis etiam in aliis locis haec pietatis et misericordiae habentur: et hoc auctoritate etiam illa domus debet esse. In aliis locis eisdem annis etiam in aliis locis haec pietatis et misericordiae habentur: et hoc auctoritate etiam illa domus debet esse. In aliis locis eisdem annis etiam in aliis locis haec pietatis et misericordiae habentur: et hoc auctoritate etiam illa domus debet esse.

Merleio 7 (150)

Ecclae eumanius de Leonardi eiusdem Cenone probatus fons alius non et de cetero non. Eusde enim fieri possit, quod hanc eumam eam est etiam sibi scripta.